
令和２年４月 16日 

PTA会員各位 

おおたかの森小学校 

PTA会長 清野さよ 

 

令和２年度 PTA 活動休止・変更のお知らせ 

 

 日頃より PTA活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、令和２年度の PTA 活動を５月末まで一部休止、

変更させていただきます。 

 

 

【今後の予定】 

①PTA委員決め➡６月以降に延期 

 

②PTA総会➡学校再開後、PTA総会資料・委任状を配布いたします。書面にて

ご審議いただき、会員の３分の２以上の提出により成立し、PTA総

会を書面にてご審議いただき、会員の 3 分の 2 以上の提出により

成立し、議決は委任状の過半数の賛成により可決とさせていただ

きます。それにより、令和 2 年度の本部役員に引き継ぎをいたし

ます。 

 

③PTA会費集金➡5月 27日（水）、一世帯 3,600円の PTA会費を集金させてい

ただきます。 

        ※PTA 会費集金作業につきましては、本部役員にて対応いた

します。 

 

今後も学校HPにて PTA活動についてもご連絡いたしますので、ご確認いただけますよう 

お願いいたします。 

 

    令和 2年度おおたかの森小学校 PTAキャッチフレーズ 

『子ども達のための参加しやすい PTA』 


